2016年 1月 5日

埼玉地区青年部

埼玉地区教会・伝道所の皆様

青年部冬の集いご案内

あけましておめでとうございます。主の御名を賛美致します。冬の寒さも徐々に厳しく

なってきましたが、皆さまはお元気にお過ごしでしょうか？

さて、毎年埼玉地区青年部が行っている冬の集いが、下記の通り開かれますのでご案内

申し上げます。

2016年度 青年部 冬の集い ～オープンサンドでの交わり～

開催日時 2月 4日（土）

会場  日本キリスト教団 狭山教会（狭山市新狭山 2-1-6）

受付開始時間 11時 00分  開会の祈り 11時 30分

食事開始時間 12時頃予定

礼拝開始時間 14時 00分  解散予定時間 14時 30分

参加費 なし  礼拝献金 有

申し込み 参加人数把握の為、2月 3日（金）までに参加者がいる場合、下記の申込書に記

入の上、

ＦＡＸ（04-2965-4348 武蔵豊岡教会牧師館）までお申し込み頂けると幸いで

す。また、当日参加も歓迎です。

※青年だけでなく新高校 3年（現高校 2年）から参加可能です。

※会場教会の最寄り駅は西武新宿線新狭山駅です。北口から徒歩 3分程度です。

※お問い合わせ先 TEL 04-2954-8131 （青年部顧問 森淑子牧師）

教会名

参加者名前